Главе Администрации

Великосельского

сельского поселения

______________

Заявитель__________________________

___________________________________

___________________________________

Паспорт ___________________________

 Адрес регистрации:__________________

___________________________________

___________________________________

Место фактического проживания:

___________________________________

Телефон:___________________________

Адрес электронной почты

___________________________________

ИНН ______________________________

ОГРН______________________________

заявление

Прошу предоставить в ____________________________________________ земельный

участок площадью ________ кв. м с кадастровым номером _______________________

находящийся по адресу: __________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
    (населенный пункт, улица, номер дома)

для ______________________________________________________________________________

основанием для предоставления земельного участка без торгов является_________________

_________________________________________________________________________________

Приложения:

-

-

-

Ответ на заявление прошу (направить , получу лично) _______________________________________________

 «____» ______________ 201__г. ________________
                                                                                                         (дата)                                                        (подпись)

В соответствии с требованиями статьи 9 федерального закона от 27.07.06г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, подтверждаю свое согласие на
обработку администрацией моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания,

контактный телефон, в целях оформления правовых документов на землю, своевременного и правильного начисления платежей.

Администрация Великосельского сельского поселения вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную
базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные действующими нормативными актами.

Настоящее согласие действует бессрочно.

Дата и подпись субъекта персональных данных_______________________